
Mistä kampanjassa on kyse?

Osana #MatkallaMukanaRevolut-kampanjan 2025 arvontaa (”Kampanja”) Revolut
tarjoaa mahdollisille uusille yksityisasiakkaille, jotka asuvat Suomessa
(”Kampanjamaa”), mahdollisuuden:

saada 20 euron hyvitys juuri avatulle henkilökohtaiselle Revolut-tilille ensimmäisen
oston jälkeen (”Uuden asiakkaan tarjous”)

osallistua arvontaan (”Arvonta”), jossa on mahdollisuus voittaa kaikkien kulujen
osalta ilmainen matka kahdelle henkilölle; palkinto koostuu seuraavista osista
(jäljempänä kaikki yhdessä ”Palkinto”) (Palkinnon arvo on enintään 1 000 euroa):

- 2 hengen edestakainen lento Helsingistä vapaavalintaiseen Espanjassa sijaitsevaan
kaupunkiin sinulle ja seuralaisellesi
- 2 hengen hotellimajoitus.
Jotta voit osallistua tähän Kampanjaan, sinun on täytettävä kelpoisuusehdot ja
suoritettava näissä käyttöehdoissa (”Kampanjaehdot”) edellytetyt toimet 4.2.2025 (klo
00.00 CET) – 9.3.2025 (klo 23.59 CET). Kutsumme tätä ”Kampanja-ajaksi”.
Näissä Kampanjaehdoissa määritellään tätä Kampanjaa koskevat säännöt. Sinun
täytyy noudattaa näitä Kampanjaehtoja sekä avaamasi henkilökohtaisen Revolut-tilin
Henkilökohtaisia ehtoja koko Kampanjaan osallistumisen ajan.

Mitä minun on tehtävä osallistuakseni Kampanjaan?

Jotta sinut katsotaan tämän Kampanjan ”Kelpoisuusehdot täyttäväksi osallistujaksi”,
sinun täytyy täyttää seuraavat ”Kelpoisuusehdot”:

kotiosoitteesi on jossakin Kampanjamaassa

olet vähintään 18-vuotias

sinulla ei ole eikä ole aiemmin ollut henkilökohtaista Revolut-tiliä missään Revolut-
konserniin kuuluvassa yksikössä.

Sinun on myös suoritettava seuraavat ”Vaaditut toimet” ennen Kampanja-ajan
päättymistä:

napsauta Kampanjan yksilöllistä linkkiä – linkki toimitetaan Kampanjaan
osallistuvien vaikuttajien kautta

avaa ensimmäinen henkilökohtainen Revolut-tilisi onnistuneesti Kampanjan
yksilöllisen linkin kautta
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tee ensimmäinen aito korttitransaktio, jonka arvo on vähintään 1 euroa.

Henkilökohtaisen Revolut-tilin rekisteröimiseen on käytettävä Kampanjan yksilöllistä
linkkiä, joka on annettu osana tätä Kampanjaa. Jos käytät tilin rekisteröintiin tavallista
tilinavausmenettelyä sovelluksessamme, et voi osallistua tähän Kampanjaan.

Voit suorittaa ensimmäisen korttimaksusi käyttämällä fyysistä tai virtuaalista Revolut-
korttia, joka on yhdistetty henkilökohtaiseen Revolut-tiliisi. Kyseessä täytyy olla aito
osto (esimerkiksi maksupalvelujen tarjoajille, muille pankkitileille ja sähköisiin
lompakkoihin suoritettuja transaktioita ei katsota aidoiksi).

Miten voin ansaita Uuden asiakkaan tarjouksen?

Jos olet Kelpoisuusehdot täyttävä osallistuja, Revolut-konsernin yksikkö, joka tarjoaa
henkilökohtaisen tilisi, hyvittää Uuden asiakkaan tarjouksen henkilökohtaisen Revolut-
tilisi pääsaldoon 7 arkipäivän kuluessa Vaadittujen toimien suorittamisesta.

Miten osallistun Arvontaan, ja miten Revolut valitsee Palkintojen

voittajan?

Kolmen arkipäivän kuluessa Kampanja-ajan päättymisestä sisällytämme kaikki
Kelpoisuusehdot täyttävät osallistujat Arvontaan, jossa valitsemme voittajaksi
sattumanvaraisesti yhden (1) Kelpoisuusehdot täyttävän osallistujan.

Jos valinta kohdistuu sinuun, ilmoitamme voitostasi sähköpostitse (henkilökohtaiselle
tilillesi rekisteröityyn sähköpostiosoitteeseen). Tämän ilmoituksen lähettämisen jälkeen
sinulla on 48 tuntia aikaa vahvistaa, oletko käytettävissä ja otatko Palkinnon vastaan.
Jos et vastaa tämän ajan kuluessa, valitsemme Arvonnan voittajaksi
sattumanvaraisesti toisen Kelpoisuusehdot täyttävän osallistujan. Toisella voittajaksi
valitulla Kelpoisuusehdot täyttävällä osallistujalla on käytettävissään vastaava 48
tunnin aikaikkuna, ja menettelyä jatketaan niin kauan, että voimme vahvistaa voittajan.

Jos otamme sinuun yhteyttä ilmoittaaksemme voitosta mutta toteamme 48 tunnin
kuluttua yhteydenotosta, että et täytä Kelpoisuusehtoja tai et ole suorittanut
Vaadittuja toimia, emme voi myöntää Palkintoa sinulle ja valitsemme Arvonnan
voittajaksi sattumanvaraisesti toisen Kelpoisuusehdot täyttävän osallistujan.

Kullakin voittajaksi valitulla Kelpoisuusehdot täyttävällä osallistujalla on sama
määräaika Palkinnon vastaanottamiseen.



Kampanjan hallintaa ja toteutusta koskevat päätökset, mukaan lukien voittajan valinta,
ovat lopullisia ja sitovia.

Miten saan Palkinnon, jos minut valitaan voittajaksi?

Kun voittaja ilmoittaa ottavansa Palkinnon vastaan, Revolut lähettää Palkinnon
lunastusohjeet voittajan henkilökohtaiseen Revolut-tiliin liitettyyn
sähköpostiosoitteeseen.
Voittaja voi kutsua mukaan yhden seuralaisen, jonka on niin ikään oltava vähintään 18-
vuotias voittajan ottaessa Palkinnon vastaan.
Kun voittaja on valittu, asiakastukitiimimme auttaa voittajaa lentojen ja majoituksen
varaamisessa ja varmistaa, että järjestelyjen hinta ei ylitä 1 000 euron palkintoarvoa.
Tämä Kampanja ei kata muita kustannuksia. Vastaat itse kaikista lisäkuluista, joita
matkastasi aiheutuu.
Revolutin vastuulla ei ole tarkistaa ja/tai hakea turistiviisumeja, jotka sinä ja/tai
seuralaisesi voitte matkaa varten tarvita, emmekä vastaa mahdollisista
veroseuraamuksista.
Jos sinut valitaan voittajaksi, sinä ja seuralaisesi ette voi neuvotella Palkinnosta, myydä
Palkintoa eteenpäin (tai pyrkiä myymään sitä eteenpäin tai siirtämään sitä)
kenellekään toiselle tai millään markkina-arvolla ettekä muuttaa sitä rahaksi.

Miten käsittelette tietojani?

Jos päätät osallistua tähän Kampanjaan suorittamalla edellä mainitut toimet,
sisällytämme sinut osallistujien joukkoon.
Jos sinut valitaan tämän Kampanjan voittajaksi, hyväksyt, että:

tarvitsemme tietoja sinusta ja seuralaisestasi (mukaan lukien jotkin tai kaikki
seuraavista: nimi, sähköpostiosoite)

jaamme sinun ja seuralaisesi tiedot Palkinnon toimittamista varten.

Lisätietoja siitä, miten käsittelemme henkilötietojasi, saat asiakkaan
tietosuojakäytännöstämme.

Mitä muita oikeudellisia seikkoja minun pitäisi tietää?

1. Varaamme oikeuden peruuttaa sinulle myönnetty Palkinto, jos tietoomme tulee,
että olet rikkonut näitä Kampanjaehtoja. Katsomme, että Palkinnon peruuttaminen
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on tehty sinun suostumuksellasi ja että olet hyväksynyt maksun.

2. Jos epäilemme, että olet syyllistynyt petokseen tai tämän Kampanjan
väärinkäyttöön, voimme myös oman harkintamme mukaan ryhtyä mihin tahansa
toimiin, jotka katsomme sopiviksi olosuhteisiin nähden. Tämän Kampanjan
olennaista väärinkäyttöä olisi esimerkiksi järjestää kampanja, jonka tarkoituksena
on hyötyä tästä Kampanjasta tavalla, joka ei johda todellisiin ja yksittäisiin uusiin
Revolut-käyttäjien rekisteröinteihin, ja mahdollisten Palkintojen peruuttamisen
lisäksi voimme myös sulkea henkilökohtaisen Revolut-tilisi.

3. Voimme muuttaa tai pidentää Kampanjaa tai keskeyttää tai lopettaa sen ennen
Kampanja-ajan päättymistä, jos, kohtuullisen harkintamme mukaan, Kampanjaa
käytetään väärin tai se voi vaikuttaa kielteisesti Revolutin liikearvoon tai
maineeseen tai jos ilmenee odottamattomia olosuhteita, joiden vuoksi emme voi
jatkaa Kampanjaa. Voimme keskeyttää tai lopettaa Kampanjan yksittäisen
osallistujan tai koko Kampanjan osalta.

4. Jos meidän on muutettava Kampanjaa tai keskeytettävä tai lopetettava se ennen
Kampanja-ajan päättymistä, pyrimme ilmoittamaan siitä sovelluksen kautta ja/tai
sähköpostitse. Revolut ei vastaa suorista tai välillistä menetyksistä, jos Kampanjaa
ei voida jatkaa suunnitellusti. Ota yhteys tukipalveluun, jos katsot olevasi oikeutettu
tiettyyn kampanjaetuun, jota et ole saanut Kampanjan ennenaikaisen
keskeyttämisen tai lopettamisen vuoksi.

5. Revolutin, myöskään sen tytäryhtiöiden, työntekijät, edustajat ja työntekijöiden
perheenjäsenet ja/tai samassa kotitaloudessa elävät henkilöt eivät täytä
osallistumisehtoja eivätkä voi osallistua tähän Kampanjaan.

6. Nämä ehdot on julkaistu englanniksi, ja kaikki käännökset ovat epävirallisia ja
annetaan vain tiedoksi. Kampanjan osallistujat eivät voi juontaa oikeuksia
käännösversiosta. Näiden ehtojen englanninkielinen versio on ensisijainen,
lopullinen ja sitova. Kaikissa oikeudellisissa toimissa tulee käyttää englanninkielistä
versiota. Jos paikallista kieltä on lain mukaan käytettävä, paikallinen kieliversio on
kuitenkin määräävä.

7. Tämän Kampanjan järjestää ja sinulle tarjoaa Revolut Bank UAB -yhtiö, jonka
rekisteröity osoite on Konstitucijos ave. 21B, 08130 Vilna, Liettuan tasavalta. Jos
haluat tehdä Kampanjaan liittyvän valituksen, voit olla yhteydessä suoraan näihin
yksiköihin. Lain sallimissa rajoissa näiden Kampanjaehtojen käsittelyyn ja tulkintaan
sovelletaan Liettuan lakia. Tästä huolimatta voit vedota sen Euroopan talousalueen
jäsenvaltion pakottaviin kuluttajansuojasäännöksiin, jossa asut. Kaikki kiistat, jotka
aiheutuvat näistä Kampanjaehdoista tai liittyvät niihin, käsitellään yksinomaan
toimivaltaisessa tuomioistuimessa Liettuassa tai siinä Euroopan unionin
jäsenvaltiossa, jossa asut.




